

Oceanmnc

2/225 Arved Transcube Plaza,Ranip

Ahmedabad, Gujarat, 382480

Email: info@webz.com.pl

Contact No: +91 9998-1118-74

GSTIN No: 24DMLPP9818M1Z6

BILL TO

abcd xyz

mumbai

Amreli,GUJRAT,363030

test@gmail.com

9876543219



INVOICE#

DATE

IND-23-9

2023-10-19

CUSTOMER ID

PAYMENT TYPE

1

Net-Banking

BANK DETAILS

Holder Name	Jay Patel
A/c No	50100262552878
Swift Code	HDFCINBBXXX
IFSC Code	HDFC0002534
Branch Name	Collector Office

#	ITEAM	DESCRIPTION	UNIT COST	QTY	TOTAL
1	laptop	electronic equipment	40000	3	120000.00
2	washing machine	its very fantastic	15000	2	30000.00
3	laptop	electronic equipment	40000	1	40000.00
4	washing machine	its very fantastic	15000	1	15000.00
5	TV	LED tv	35551	1	35551.00
6	laptop	electronic equipment	40000	1	40000.00
7	washing machine	its very fantastic	15000	1	15000.00
8	TV	LED tv	35551	1	35551.00
9	laptop	electronic equipment	40000	1	40000.00
10	washing machine	its very fantastic	15000	1	15000.00
11	TV	LED tv	35551	1	35551.00
12	laptop	electronic equipment	40000	1	40000.00
13	washing machine	its very fantastic	15000	1	15000.00
14	TV	LED tv	35551	1	35551.00
15	laptop	electronic equipment	40000	1	40000.00
16	washing machine	its very fantastic	15000	1	15000.00
17	TV	LED tv	35551	2	71102.00
18	laptop	electronic equipment	40000	1	40000.00
19	washing machine	its very fantastic	15000	1	15000.00
20	laptop	electronic equipment	40000	1	40000.00
21	washing machine	its very fantastic	15000	1	15000.00
22	TV	LED tv	35551	1	35551.00
23	laptop	electronic equipment	40000	1	40000.00
24	washing machine	its very fantastic	15000	1	15000.00
25	TV	LED tv	35551	1	35551.00
26	laptop	electronic equipment	40000	1	40000.00
27	washing machine	its very fantastic	15000	1	15000.00
28	TV	LED tv	35551	1	35551.00
29	laptop	electronic equipment	40000	1	40000.00
30	washing machine	its very fantastic	15000	1	15000.00
31	TV	LED tv	35551	1	35551.00
32	laptop	electronic equipment	40000	1	40000.00
33	washing machine	its very fantastic	15000	1	15000.00
34	laptop	electronic equipment	40000	1	40000.00

#	ITEAM	DESCRIPTION	UNIT COST	QTY	TOTAL
35	TV	LED tv	35551	1	35551.00
36	laptop	electronic equipment	40000	1	40000.00
37	washing machine	its very fantastic	15000	1	15000.00
38	laptop	electronic equipment	40000	1	40000.00
39	washing machine	its very fantastic	15000	1	15000.00
40	TV	LED tv	35551	1	35551.00
41	laptop	electronic equipment	40000	1	40000.00
42	washing machine	its very fantastic	15000	1	15000.00
43	TV	LED tv	35551	1	35551.00
44	laptop	electronic equipment	40000	1	40000.00
45	washing machine	its very fantastic	15000	1	15000.00
46	TV	LED tv	35551	1	35551.00
47	laptop	electronic equipment	40000	1	40000.00
48	washing machine	its very fantastic	15000	1	15000.00
49	TV	LED tv	35551	1	35551.00
50	laptop	electronic equipment	40000	1	40000.00
51	TV	LED tv	35551	1	35551.00
52	laptop	electronic equipment	40000	1	40000.00
53	washing machine	its very fantastic	15000	1	15000.00
54	laptop	electronic equipment	40000	1	40000.00
55	TV	LED tv	35551	1	35551.00
56	laptop	electronic equipment	40000	1	40000.00
57	washing machine	its very fantastic	15000	1	15000.00
58	laptop	electronic equipment	40000	1	40000.00
59	TV	LED tv	35551	1	35551.00
60	laptop	electronic equipment	40000	1	40000.00
Subtotal					1979920.00
GST(18%)					356385.00
Total					2336300.00
THANK YOU FOR YOUR BUSINESS!					
Notes: Any changes in future will be chargeable.					
For any query, Please contact [Jay Patel, +91 9998-1118-74, info@oceanmnc.com]					